
CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

2023

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

Mês: 01 (Janeiro)

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 2.000,00 0 R$ 2.000,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 3.000,00 0 R$ 3.000,00

Total por Mês........................................................................ R$ 8.100,00 0 R$ 8.100,00

Mês: 02 (Fevereiro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 8.063,20 0 R$ 8.063,20

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 7.463,29 0 R$ 7.463,29

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.558,37 0 R$ 7.558,37

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.128,13 0 R$ 7.128,13

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 7.759,96 0 R$ 7.759,96

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.759,51 0 R$ 8.759,51

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.851,96 0 R$ 7.851,96

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 141.924,42 0 R$ 141.924,42

Mês: 03 (Março)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 8.453,80 0 R$ 8.453,80

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 7.519,94 0 R$ 7.519,94

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 6.760,00 0 R$ 6.760,00

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 7.762,19 0 R$ 7.762,19

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 6.960,00 0 R$ 6.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.777,11 0 R$ 8.777,11

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.852,18 0 R$ 7.852,18

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

Total por Mês........................................................................ R$ 147.525,22 0 R$ 147.525,22

Mês: 04 (Abril)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 3.980,00 0 R$ 3.980,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 8.407,30 0 R$ 8.407,30

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 7.509,95 0 R$ 7.509,95

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.590,04 0 R$ 7.590,04

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.524,69 0 R$ 7.524,69

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 2.802,04 0 R$ 2.802,04

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 6.960,00 0 R$ 6.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.787,72 0 R$ 8.787,72

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.852,11 0 R$ 7.852,11

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 3.000,00 0 R$ 3.000,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 143.433,85 0 R$ 143.433,85

Mês: 05 (Maio)
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 8.317,40 0 R$ 8.317,40

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 7.529,53 0 R$ 7.529,53

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 12.395,31 0 R$ 12.395,31

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.190,32 0 R$ 7.190,32

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 7.754,74 0 R$ 7.754,74

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.751,94 0 R$ 8.751,94

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.851,94 0 R$ 7.851,94

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 13.020,00 0 R$ 13.020,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 165.291,18 0 R$ 165.291,18

Mês: 06 (Junho)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 13.900,00 0 R$ 13.900,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 13.420,00 0 R$ 13.420,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 10.272,47 0 R$ 10.272,47

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 2.265,00 0 R$ 2.265,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.220,40 0 R$ 7.220,40

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 12.722,90 0 R$ 12.722,90

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.776,04 0 R$ 8.776,04

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.852,30 0 R$ 7.852,30

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 4.000,00 0 R$ 4.000,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

Total por Mês........................................................................ R$ 169.269,11 0 R$ 169.269,11

Mês: 07 (Julho)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 3.980,00 0 R$ 3.980,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 7.000,00 0 R$ 7.000,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.413,59 0 R$ 7.413,59

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.234,80 0 R$ 7.234,80

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 2.790,11 0 R$ 2.790,11

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 6.960,00 0 R$ 6.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.769,32 0 R$ 8.769,32

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.853,94 0 R$ 7.853,94

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DA SILVA (000193)                                                                                       R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

Total por Mês........................................................................ R$ 125.001,76 0 R$ 125.001,76

Mês: 08 (Agosto)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.493,60 0 R$ 8.493,60

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 7.770,19 0 R$ 7.770,19

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.066,32 0 R$ 7.066,32

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.100,70 0 R$ 7.100,70

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 7.748,10 0 R$ 7.748,10

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 6.960,00 0 R$ 6.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.765,66 0 R$ 8.765,66

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.854,05 0 R$ 7.854,05

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 150.258,62 0 R$ 150.258,62

Mês: 09 (Setembro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 2.964,53 0 R$ 2.964,53

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.127,68 0 R$ 7.127,68

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 7.749,73 0 R$ 7.749,73

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 2.000,00 0 R$ 2.000,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.836,96 0 R$ 8.836,96

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.854,42 0 R$ 7.854,42

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.914,55 0 R$ 8.914,55

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 900,00 0 R$ 900,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 91.147,87 0 R$ 91.147,87

Mês: 10 (Outubro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 17.880,00 0 R$ 17.880,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 16.920,00 0 R$ 16.920,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 10.763,80 0 R$ 10.763,80

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 12.486,36 0 R$ 12.486,36

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.087,41 0 R$ 7.087,41

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 12.709,44 0 R$ 12.709,44

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.842,22 0 R$ 8.842,22

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.853,82 0 R$ 7.853,82

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 17.920,00 0 R$ 17.920,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

Grupo Assessor Públic 17/07/2025 13:09  Usuário: Aline Melo de Freitas Página 8 de 10



CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

Total por Mês........................................................................ R$ 205.303,05 0 R$ 205.303,05

Mês: 11 (Novembro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 2.315,53 0 R$ 2.315,53

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 7.221,32 0 R$ 7.221,32

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 2.789,72 0 R$ 2.789,72

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.839,25 0 R$ 8.839,25

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 7.854,13 0 R$ 7.854,13

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WALTER DOS REIS SILVESTRE (000019)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

Total por Mês........................................................................ R$ 106.079,95 0 R$ 106.079,95

Mês: 12 (Dezembro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 12.920,00 0 R$ 12.920,00

ADILMA BARBOSA LACERDA DOS SANTOS (000435)                                                                           R$ 16.920,00 0 R$ 16.920,00

ADRIANA TAIS CUNHA DA SILVA (000086)                                                                                 R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.023,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2023 até 31/12/2023

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

DEOCLECIO JOSE DE LIRA SOBRINHO (000006)                                                                             R$ 8.058,13 0 R$ 8.058,13

EDILSON JOSÉ DE SANTANA (000062)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 12.185,00 0 R$ 12.185,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

FERNANDO FRANCISCO DE ARAUJO (000441)                                                                                R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 9.576,74 0 R$ 9.576,74

FÁBIO DÁRIO DA SILVA (000194)                                                                                        R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 15.437,22 0 R$ 15.437,22

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JOSENILDO ANTONIO ROBERTO JUNIOR (000324)                                                                            R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSENILDO PINHEIRO DE LIRA (000015)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 17.651,41 0 R$ 17.651,41

JULIO JOSE DOS SANTOS NETO (000419)                                                                                  R$ 10.748,07 0 R$ 10.748,07

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

MERCIA MIRTZ DA SILVA BARBOSA (000444)                                                                               R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

NIVALDO JOSÉ DOS SANTOS (000466)                                                                                     R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

PAULO HENRIQUE GONCALVES BEZERRA (000418)                                                                            R$ 17.920,00 0 R$ 17.920,00

PAULO JOSE DO NASCIMENTO (000134)                                                                                    R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

RAFAEL CÔRREA DA SILVA (000222)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 17.720,00 0 R$ 17.720,00

STHEPHANNE PAOLY DA SILVA (000058)                                                                                   R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

VADSON DE ALMEILDA PAULA (000566)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

VANDERLUCIA VIEIRA DA CUNHA (000490)                                                                                 R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

WASHINGTON ANTONIO DA SILVA (000004)                                                                                 R$ 12.920,00 0 R$ 12.920,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

Total por Mês........................................................................ R$ 246.576,57 0 R$ 246.576,57

TOTAL GERAL ......................................................................... R$ 1.699.911,60 0 R$ 1.699.911,60

              Filtros Utilizados:

Subelemento igual a 33909302 Subelemento igual a 33909399 Ficha igual a 19 

              Quantidade de Registros:

299 Registros
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